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BİRİM İÇ DEĞERLENDİRME RAPORU 
 

1. BİRİM HAKKINDA BİLGİLER  

Siirt Üniversitesi bünyesinde yer alan Koordinatörlüğümüzün kuruluş gerekçesi, 2547 sayılı 

Yükseköğretim Kanunu’nun 58. Maddesine dayanır. Koordinatörlüğümüz, Fakülte, Yüksekokul ve 

Enstitüler tarafından yürütmekte olan bilimsel araştırma ve geliştirme projelerini koordine etmektedir. 

Döner Sermaye İşletmelerinden aktarılan ödenekler, BAP projeleri için yapılan bağış ve yardımlar, 

Tezsiz Yüksek Lisans Gelirlerinden aktarılan tutarlar ve Bilimsel Araştırma Projelerinin 

finansmanında kullanılmak üzere Hazine ve Maliye Bakanlığı’nca Üniversite bütçesine eklenen 

ödenekler açılacak tertiplere ödenek olarak kaydedilmek suretiyle kullanılmaktadır. 

 

1.1 İletişim Bilgileri 

Koordinatörlüğümüze ait e-posta adresi bap@siirt.edu.tr olup, Üniversitemize ait telefon hattı olan 

0484 2121111'den ulaşılabilecek personelimize ait dahili telefon numaraları ve e-posta adresleri 

aşağıya yazılmıştır.  

Mesut BUDAK  Dr. Öğr. Üyesi-Koordinatör  2835 m.budak@siirt.edu.tr 

Muhammet Ali KARA  Dr. Öğr. Üyesi /Gereçekleştirme Gör. 2835  ali_kara1978  hotmail.com 

Abdülhaluk ALTUN             Daire Başkanı-Uzman    3878 aaltun@siirt.edu.tr 

Mehmet Beşir DÜNDAR      Bilgisayar İşletmeni       3876 besirdundar@siirt.edu.tr 

Ubeydullah CANTEMİZ       Bilgisayar İşletmeni       3877 sanli65@siirt.edu.tr 

 

Koordinatörlüğümüzün bağlı olduğu Rektör Yardımcısı ve diğer komisyon üyeleri şunlardır:  

 

  Unvanı/Adı/Soyadı Görevi 

1 PROF. DR. NİHAT ŞINDAK REKTÖR YARDIMCISI KOMİSYON 
BAŞKANI 

2 DR. ÖĞR. ÜYESİ Mesut 
BUDAK 

KOORDİNATÖR RAPORTÖR 

3 DOÇ. DR. Fevzi HANSU FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRÜ ÜYE 

4 DOÇ. DR. VEYSEL OKÇU SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 
MÜDÜRÜ 

ÜYE 

5 PROF. DR. ARZDAR KİRACI İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ 

ÜYE 

6 DOÇ.DR.  ADNAN 
MEMDUHOĞLU 

YAŞAYAN DİLLER ENSTİTÜSÜ 
MÜDÜRÜ 

ÜYE 

7 DOÇ. DR. FADIL AYĞAN İLAHİYAT FAKÜLTESİ ÜYE 

8 DOÇ. DR. ŞERİF DEMİR FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ ÜYE 

9 DR. ÖĞR. ÜYESİ ATA PESEN EĞİTİM FAKÜLTESİ ÜYE 

10 PROF. DR. Koray ÖZRENK ZİRAAT FAKÜLTESİ ÜYE 

11 DR. ÖĞR. ÜYESİ ORHAN 
BAYTAR  

MÜHENDİSLİK-MİMARLIK 
FAKÜLTESİ  

ÜYE 

 

mailto:m.budak@siirt.edu.tr
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Web sayfamız http://bap.siirt.edu.tr/ ve http://siubap.siirt.edu.tr/ olup, yazışma adresimiz ise; 

Siirt Üniversitesi Rektörlük B Blok Kat:1 Kezer Yerleşkesi-SİİRT. 

1.2 Tarihsel Gelişimi  

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü, üniversitemizin araştırma faaliyetlerini arttırmak ve 

bu bağlamda araştırmacılara finansal destek sağlamak amacıyla 2011 yılında kurularak hizmet 

vermeye başlamıştır. Koordinatörlüğümüzde halen Dr. Öğr. Üyesi 1 Koordinatör, Dr. Öğr. Üyesi 1 

Gerçekleştirme Görevlisi, 1 Daire Başkanı ve 2 Bilgisayar İşletmeni toplam 3 adet çalışma ofisinde 

görev yapmaktadır. 

 

1.3 Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri  

Misyonumuz Üniversitemizde, gelişen teknoloji dünyasında bilgi çağını takip eden ve çağın ilerisine 

hazırlamak için çalışan bilim insanlarını desteklemektir. 

 

Vizyonumuz, Üniversitemiz bilim insanlarının başarılarını yükseltmek, akademik yaşamlarını 

kolaylaştırmak Üniversitemizin ulusal ve uluslararası platformlarda etkinliğine ve saygınlığına 

katkıda bulunmaktır. 

 

Değerlerimiz; insana, emeğe ve bilgiye saygı, bilimsel ve saydam değerlendirme, bilimsel etik 

kurallarına uyum, kaynakların kullanımında verimlilik, hesap verebilirlik ve katılımcı yönetim 

anlayışıdır. 

 

Hedeflerimiz; Üniversitemizdeki araştırmacılarının Ar-Ge potansiyelinin artırılması, yüksek katma 

değer yaratan araştırmaların sayısının artırılması, ortak araştırma projelerinin artırılması, 

Üniversitenin marka değerinin yükseltilmesi ve sürdürülebilir bir kalite düzeyinin sağlanmasıdır. 

 

1.4 Eğitim-Öğretim Hizmeti Sunan Birimleri 

Koordinatörlüğümüzde öğrenci alımı yapan ve eğitim-öğretim hizmeti sunan bölüm bulunmamaktadır.  
 

1.5 Araştırma Faaliyetinin Yürütüldüğü Birimleri 

Koordinatörlüğümüz, Ar-Ge faaliyeti gerçekleştiren araştırmacılara hizmet sunan ve destek veren 

birimlerden biridir. Kezer Yerleşkesi Rektörlük B Blok binasında hizmet veren Bilimsel Araştırma 

Projeleri Koordinatörlüğümüzde tüm işlemler elektronik ortamda e-BAP otomasyonu üzerinden 

yürütülmekte olup, harcamaların oluşturulmasında Maliye ve Hazine Bakanlığına bağlı MYS 

(Muhasebe Yönetim Sistemi), Bilimsel Araştırma Birimi tarafından alımı yapılmış olan malzemelerin 

kayıt işlemlerinde TKYS (Taşınır Kayıt ve Yönetim Sistemi), TÜBİTAK projelerinin sürdürülmesinde 

TTS (Tübitak Takip Sistemi) veri tabanları aktif bir şekilde kullanılmaktadır. Bilimsel Araştırma 

Projeleri internet erişimi Üniversitemiz web sayfası üzerinde sağlanmaktadır. Üniversitemiz Bilimsel 

Araştırma Projeleri Komisyonu; Yükseköğretim kurumlarında öğretim üyeleri ve doktora ya da sanatta 

yeterlik eğitimini tamamlamış araştırmacılar tarafından yönetilen bilimsel araştırma proje tekliflerinin 

değerlendirilmesi, kabulü, desteklenmesi, bunlara ilişkin hizmetlerin yürütülmesi, izlenmesi, 

sonuçlarının değerlendirilmesi ve kamuoyuna duyurulması ile ilgili işlemleri ile ek süre, ek bütçe ve 

diğer talepleri inceleyerek karara bağlar. Gerekli görüldüğünde hakem belirler ve hakem raporlarına 

göre projelerin desteklenip desteklenmeyeceğine karar verir.  

Tez projesi verecek araştırmacılar Yüksek Lisans/Doktora Konusunun İlgili Enstitü Yönetim Kurulu 

http://bap.siirt.edu.tr/
http://siubap.siirt.edu.tr/


2018 Yılı Birim  İç Değerlendirme Raporu 

 
 

 
 

5 

SİİRT ÜNİVERSİTESİ - BAP KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
 

 

tarafından kabul edilmesinden sonra başvuru yaparak; kurum yetkilisi kısmını Enstitü Müdürü 

imzalayıp mühürledikten sonra, BAP Tez Öneri Formunu ve eklerini bir üst yazı ile BAP Birimine 

göndermektedir. Projede, kurum içi en fazla 2 kurum dışı en az 3 olmak üzere toplamda en az 5 hakem 

önerisinden bulunulmakta, bütçe kısmında yer alan tüm kalemler için proforma fatura eklemektedir. 

Tüm proje personelleri ile tez öğrencisi için özgeçmişleri yüklenir ve gerekli ise Etik Kurul kararı 

eklenerek Proje Yürütücüsü/Danışman siirt.edu.tr uzantılı kurumsal mail şifresi ile e-BAP sistemine 

giriş yaparak başvuru süreci tamamlanmaktadır. 

BAP Koordinatörlüğü tarafından teslim alınan projeler BAP Yönetim Kuruluna sunulur. İlk BAP 

Yönetim Kurulunda görüşmeye alınan proje için hakem tespiti yapılır ve hakemlere gönderilir. Hakem 

görüşleri tamamlanan projeler izleyen BAP Yönetim Kurulu toplantısında görüşmeye alınır. Hakem 

görüşleri doğrultusunda BAP Yönetim Kurulu, projenin desteklenmesi veya desteklenmemesine karar 

verir. BAP Yönetim Kurulu tarafından alınan karar yürütücünün siirt.edu.tr uzantılı mailine 

otomasyon kanalıyla gönderilir. Desteklenmesine karar verilen projelerin yürütücüleri sözleşmedeki 

sayfaların sol taraflarını imzalayarak BAP birimine gönderir. Sözleşme BAP birimi tarafından 

Rektörlük Makamına imzaya sunulur. Rektörlük Makamı tarafından imzalanan sözleşmenin 1(bir) 

nüshası BAP birimi tarafından yürütücüye verilir. İmzalı sözleşme tarafına ulaşan yürütücü siirt.edu.tr 

uzantılı mailine ulaştırılmış olan bilgiler dâhilinde satın alma sürecine başlayabilmektedir. 

 

Koordinatörlüğümüzce desteklenen bazı projelerden elde edilen yayınlar e-BAP sisteminde 

onaylanmaktadır. 

Yıllar İtibariyle BAP Projesi Sonucunda Yayımlanan Makale Sayıları 

 

2015 2016 2017 2018 2019 

Makale 
1 3 11 5  

TOPLAM 
1 3 11 5  

 

2018 Yılında da yeni proje tekliflerini değerlendirmek, devam eden projelere ait ara ve sonuç 

raporlarını görüşmek ve yürütücülere ait diğer taleplerden oluşan gündem maddelerini karara 

bağlamak üzere BAP Komisyonu toplantıları yapılmıştır. 
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1.6 Yükseköğretim Kurumunun Organizasyonel Şeması 

Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi; 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanununun 58. maddesine 

dayanılarak çıkarılan Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri Hakkındaki Yönetmelik 

uyarınca; öğretim üyeleri ve doktora, tıpta uzmanlık, ya da sanatta yeterlik eğitimini tamamlamış 

araştırmacılar tarafından yönetilen bilimsel araştırma proje tekliflerinin değerlendirilmesi, kabulü, 

desteklenmesi, bunlara ilişkin hizmetlerin yürütülmesi, izlenmesi, sonuçlarının değerlendirilmesi ve 

kamuoyuna duyurulması ile ilgili iş ve işlemleri yürütmekle görevlidir.  Bilimsel Araştırma Projeleri 

Biriminin; işlemlerini bütçe ilke ve esaslarına, kanun tüzük ve yönetmelikler ile diğer mevzuata uygun 

olmasından genel hükümlere göre idari sorumluluğu ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu uyarınca, Harcama yetkilisinin mali sorumluluğu bulunmaktadır. 

Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu, Rektör veya görevlendireceği bir Rektör Yardımcısının 

başkanlığında, Eğitim Bilimleri, Fen Bilimleri, Sağlık Bilimleri, Sosyal Bilimler Enstitüleri Müdürleri 

ile Üniversite Senatosu’nun önerisiyle Rektör tarafından görevlendirilen yedi (7) öğretim üyesinden 

oluşur. Üniversitenin var olan bilim dalları arasında denge gözetilerek seçilen Komisyon üyelerinin 

görev süresi dört (4) yıldır. Süresi biten üye aynı usulle yeniden görevlendirilebilir. Komisyon 

üyelerinin herhangi bir nedenle esas görevlerinden ayrılmaları halinde Komisyondaki görevleri de 

kendiliğinden sona erer. Rektör gerekli gördüğü hallerde görev sürelerinin dolmasını beklemeden 

komisyon üyelerinde değişiklik yapabilir. Komisyon toplantılarına resmi izin, görevlendirme veya 

sağlık sorunu gibi yasal bir mazereti olmaksızın bir (1) yıl içerisinde 3 kez katılmayan üyenin görevi 

kendiliğinden sona ermiş sayılır. Herhangi bir nedenle görevinden ayrılan komisyon üyesinin yerine 

aynı usul ile yeni bir üye görevlendirilir.  Komisyon yılda en az iki defa, Rektörün veya 

görevlendireceği Rektör Yardımcısının çağrısı üzerine toplanır. Komisyon en az üye tam sayısının 

yarısının katılımı ile toplanır ve kararlar, açık oylama ve oy çokluğu ile alınır. Oyların eşit olması 

halinde gizli oylama yapılır. 
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Birimimiz BAP Koordinatörlüğü olarak görev yapmaktadır. Birimimiz doğrudan Rektör 

Yardımcısına bağlı olarak görev yapan öğretim üyesi bir koordinatör tarafından 

yönetilmektedir. Proje kabul işlemleri, proje takip işlemleri, raporlama işlemleri, satın alma işlemleri, 

taşınır mal kayıt işlemleri, bütçe ödenek takip ve banka işlemleri, SGK bildirim ve prim ödeme 

işlemleri, burs, avans ve yolluk ödeme işlemleri ve evrak kayıt işlemleri yürütülen birimimize ait 

organizasyon şeması aşağıda gösterilmiştir  

 
 

 

Ayrıca birimimizde yürütülen idari ve mali süreçlerle ilgili olarak bir gerçekleştirme görevlisi görev 

yapmaktadır. Birimin bütçe ve öz gelirlerinden desteklenen araştırma projeleri ile ilgili tüm 

değerlendirme ve karar verme süreçleri Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Komisyonu tarafından 

yürütülmekte, birim bu projelerin süreçlerini Komisyon kararlarına uygun olarak yürütmektedir. 

 

 
 

Dr.  Öğr. Üyesi Mesut 
Budak KOORDİNATÖR 

 Dr.  Öğr. Üyesi Muhammet 
Ali KARA 

GERÇEKLEŞTİRME GÖREVLİSİ 

M. Beşir DÜNDAR 

BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 

Übeydullah CANTEMİZ 

BİLGİSAYAR İŞLETMENİ 

Abdülhaluk ALTUN 

DAİRE BAŞKANI/UZMAN 
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2. KALİTE GÜVENCESİ SİSTEMİ 
 

Koordinatörlüğümüzde stratejik yönetim sürecinin bir parçası olarak kalite güvencesi politikaları ve bu 

politikaları hayata geçirmek üzere kalite güvencesi süreçleri ve iç değerlendirme süreçleri belirlenmiş 

olup, http://siubap.siirt.edu.tr/ adlı web sayfamızda İşlem Süreçleri El Kitabı şeklinde yer 

almaktadır. Desteklenmek üzere BAP Komisyonuna gönderilen yeni proje teklifleri iç değerlendirme 

sürecinde, e-BAP otomasyonuna üye ve alanında uzman binden fazla hakem öğretim üyesine 

gönderilerek 10 gün içinde gelecek hakem değerlendirmeleri ve akademik birimlerde çalışan Proje 

İzleme ve Değerlendirme Komisyonlarından gelen raporları baz alınarak ölçme ve izleme sistemi 

sağlıklı bir şekilde yürütülmektedir.  
 

Birimimizde iç ve dış değerlendirme kapsamında bugüne kadar gerçekleştirilen proje ön inceleme ve 

kontrol işlemlerinin yanı sıra proje önerilerinde benzerlik uygulaması da kullanılarak projelerde 

kopyalamanın önlenmesi ve ileride gerçekleşecek dış değerlendirme sonuçlarına göre süreçleri 

iyileştirme faaliyetlerinde Planlama, Uygulama, Kontrol Etme ve Önlem Alma döngüsü 

uygulanacaktır. 

 

2.1 Kalite Politikası; Koordinatörlüğümüz, Üniversitenin Stratejik Planı ile Kalite Güvence 

Sisteminde belirlenen misyon, vizyon, stratejik hedefleri ve performans göstergeleri benimsemiş olup 

bu doğrultuda iyileştirme çalışmalarına devam etmektedir. BAP Koordinatörlüğü, yürüttüğü 

çalışmalarla Ar-Ge yönetimi ve yükseköğretim kurumlarında stratejik yönetim konusunda uluslararası 

gelişmeleri de takip ederek politikalarını belirlemektedir.  
 

Süreçler ve Hizmet Kalitesinde; 

a. Katılımcı yönetim anlayışının uygulanması. 

b. Hizmet kalitesinin yükseltilmesi. 

c. Personel niteliğinin yükseltilmesi. 

d. Süreçlerin geri bildirimlerle süreklilik içerisinde revize edilmesi. 

e. Süreç yönetiminde bilişim sistemlerinin etkin olarak kullanılması. 
 

Kaynakların Verimli ve Etkin Kullanılması;  

a. Kaynakların kullanımında gereksiz harcamaların önlenmesi.  

b. Kaynakların yüksek katma değer yaratacak alanlara yönlendirilmesi.  

c. İnsan kaynağının verimli kullanılması. 
 

Bu amaçla araştırma projeleri kapsamında alınmış nitelikli makine ve teçhizata yönelik envanter 

araştırmacı, birim ve bölümler düzeyinde kayıt altında tutulmaktadır. Araştırmacıların yeni destek 

başvurularında bu envanter göz önünde bulundurulmakta ve mükerrer alımların önüne geçilmektedir. 

http://siubap.siirt.edu.tr/
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 İlgili ölçüte ait beklenen kanıtlar aşağıda listelenmektedir:  

Kuruma Ait Belgeler 

 
 

 

 



2018 Yılı Birim  İç Değerlendirme Raporu 

 
 

 
 

11 

SİİRT ÜNİVERSİTESİ - BAP KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
 

 

İşlem Süreçleri El Kitabı 

İşlem Süreci El kitabı http://siubap.siirt.edu.tr/ web sayfamızda yer almaktadır.
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Kuruma Ait Belgeler 
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İyileştirme Kanıtları 

 Kalite politikası ve kültürünün birim içinde benimsenmesi ve yaygınlaştırılmasına yönelik 

uygulamalar yapılmaktadır. 
 

Birimin ve her bir projenin bütçe hareketleri elektronik ortamda izlenmekte, kullanılabilir bütçe 

tutarları ile birimin taahhütlerinin izlenmesi sonucunda birimin bankadaki aktif kullanılmayan tutarları 

vadeli hesapta tutularak mali kaynakların değeri korunmaktadır. 

Birim tarafından desteklenen projeler kapsamında mal ve hizmet alımı yapılan firmaların kayıtları ve 

taahhütlerini yerine getirme başarımları yazılım sistemi üzerinden izlenmekte ve taahhütlerini yerine 

getirmeyen veya aksatan firmalar tespit edilerek tedbir alınmaktadır. 

Aynı yazılım sistemini kullanan 50'den fazla üniversitenin kayıtlarından oluşan bir firma/şirket 

veritabanı sayesinde birimlerin harcamalarında fiyat teklifi alabilecekleri ve maliyetleri sağlıklı şekilde 

belirleyebilecekleri önemli bir satın alma/ilan sayfası bulunmaktadır. 

Tüm süreçlerin elektronik ortamda ve yüksek otomasyon düzeyinde yürütülmesi sonucunda işlemler 

daha kısa sürelerde sonuçlandırılmakta, süreçler daha az sayıda personel ile verimli bir şekilde 

yürütülebilmektedir. 

Araştırmacıların projeleri kapsamında elde edilen sonuçlardan üretilmiş bildirilerini ulusal ve 

uluslararası bilimsel kongrelerde sunmaları için projelerine bütçe eklemelerine belirli sınırlamalar 

dahilinde imkân sağlanmıştır. Bu sayede araştırmacıların alanlarındaki bilimsel gelişmeleri takip 

etmeleri, tanınırlıkları ve işbirliği oluşumları teşvik edilmiş ve aynı zamanda üniversitemiz adresli 

bilimsel yayınların artırılması desteklenmiştir. 

 

2.2 Yükseköğretim Kalite Komisyonlarının Görev, Sorumluluk ve Faaliyetleri; Kurumun 

kalite güvencesi sisteminin kurulması ve işletilmesi kapsamında Kalite Komisyonunun yetki, görev ve 

sorumlulukları açık şekilde tanımlanmıştır.  
 

Sıra No Adı Soyadı Görevi Dahili Numarası e-mail Adresi

1 Ubeydullah CANTEMİZ Bilgisayar 

İşletmeni

3877 sanli65@siirt.edu.tr

2

3

4

5

6

7

8

BAP BİRİM KALİTE KURUL ÜYELERİ
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İlgili ölçüte ait beklenen kanıtlar aşağıda listelenmektedir:  
 

Kuruma Ait Belgeler 
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İyileştirme Kanıtları 
 

Araştırmacıların yazılım sistemi üzerinden projeleri ile ilgili tüm süreçleri izleyebilmeleri ve gerekli 

aşamalarda sistem tarafından otomatik e-postalar ile bilgilendirilmeleri sonucunda araştırmacıların 

birimi telefonla aramaları önemli oranda azalmış ve personelin zamanını daha verimli kullanması 

sağlanmıştır. 

Projelerin bütçe kullanımları ve bütçe limitleri e-BAP yazılım sistemi tarafından kontrol edilmekte ve 

bütçe aşımlarına izin verilmemektedir. 

Araştırmacılara ödenen avanslar, projeler kapsamında gerçekleştirilen siparişler sistem üzerinden takip 

edilmekte, araştırmacılar ve idari personel sistem tarafından otomatik olarak uyarılmakta ve olası 

aksaklıkların önüne geçilmektedir. 

 

Desteklenen lisansüstü tez projeleri kapsamında, tez tamamlandıktan sonra en geç iki yıl içerisinde 

sonuçlardan hakemli dergilerde makale ve bildiri yayımlanması zorunlu hale getirilmiştir. Bu sayede 

tez sonuçlarından yayın üretilmesi ve üniversitemiz adresleri yayın ve atıfların artırılmasının teşvik 

edilmesi sağlanmıştır. 
 

KAMU HİZMET STANDARTLARI TABLOSU 

 

SİİRT ÜNİVERSİTESİ  
BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

SIRA 
NO 

HİZMETİN ADI BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER 

HİZMETİN 
TAMAMLANMA 

SÜRESİ 
(EN GEÇ) 

   1 Proje Başvuru  

1-Proje sunuş 
2-Özgeçmiş 
3-Proje yürütücüsüne ait bilgiler 
4-Proje araştırmacılarına ait bilgiler 
5-Projeye ilişkin yapılacak alımların listesi ve proforma faturalar  
6-Bölüm Başkanlığı onayı 
7-Dekanlık/enstitü/yüksekokul müdürlükleri üst yazısı 
8-Etik kurul raporu (ilgili bölümlerin)    

 3 gün  

2 Proje İzleme 1-Projenin devam ederken 6 ayda bir gönderilmesi gereken Gelişme Raporu   3 gün  

3 
Projelere 
İlişkin Malzeme 
Alımları  

1-Proje yürütücüsü tarafından proje sunulurken öngörülen malzeme istem dilekçesi 
2-İstenilen malzemeye ilişkin proforma  
3-İstenilen malzemeye ilişkin teknik şartname   

 25 gün  
 

4 
Proje 
Sonuçlandırma  

1-Projenin bitiminde proje yürütücüsü tarafından hazırlanan proje sonuç raporu  1 ay  

 

 

2.3 Paydaş Katılımı; İç paydaşlar (akademik ve idari çalışanlar, öğrenciler) ve dış paydaşların 

(işverenler, mezunlar, meslek örgütleri, araştırma sponsorları, hakemler)  kalite güvencesi 

sistemine katılımı ve katkı vermeleri sağlanmaktadır. 

 

 Kurumun iç paydaşlarının karar alma ve iyileştirme süreçlerine katılımı sağlanmaktadır. 

 Kurumun dış paydaşlarının karar alma ve iyileştirme süreçlerine katılımı ve bunlara ilişkin 

bilgilendirilme mekanizmaları mevcuttur. 

 

İlgili ölçüte ait kanıtlar aşağıda listelenmektedir:  

Koordinatörlüğümüzde iç paydaş olan Proje İzleme ve Değerlendirme Komisyonları karar alma ve 

iyileştirme süreçlerine katılım sağlanmaktadır. 
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Kuruma Ait Belgeler 
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Teslim alınan proje dosyaları incelenmek üzere e-BAP sistemi üzerinden dış paydaş olan hakemlere 

gönderilerek gerekli katkı alınmaktadır. 
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Yeni proje teklifi için hakem tarafından gönderilen değerlendirme formu. 
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2018 Yılında e-BAP üzerinden paydaş olan hakemlere gönderilerek desteklenmesi istenen yeni proje 

teklifleri ve hakemin cevabı aşağıda gösterilmiştir. 
 

Proje No Proje Adı Proje Tür Kabul Durumu Hakem Cevabı 

2018-SİÜBESYO-074 
Geçmişten Günümüze Siirt İlindeki Halk Oyunları 
ve Önemli Spor Adamları 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜEĞT-039 

Biyografi Temelli Değerler Eğitiminin İlkokul 4. 
Sınıf Öğrencilerinin Vatanseverlik Değerine İlişkin 
Tutumlarına Etkisi 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜEĞT-041 

Bazı matris metodları yardımıyla elde edilen 
vektör değerli çarpımsal uzaylar ve operatör 
değerli serilerin topolojik özelliklerinin 
incelenmesi 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜEĞT-042 

Dijital Öyküleme Tekniğinin Fen Eğitimi Öğretmen 
Adaylarının Bilimin Doğasına Yönelik Görüşleri ve 
Bilimsel Süreç Becerilerine Etkisinin İncelenmesi 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Değerlendirdi 

2018-SİÜEĞT-043 

ÖĞRETMEN YETİŞTİREN KURUMLARDA ÖĞRENİM 
GÖREN ÖĞRENCİLERİN  
BİLİMSEL SEMİNERLERE YÖNELİK GÖRÜŞLERİNİN 
İNCELENMESİ 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Cevap Yok 
 Cevap Yok 

2018-SİÜEĞT-044 
Diferansiyel Denklemlerin Yeni Sayısal Metotlarla 
Yaklaşık Çözümleri 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜEĞT-054 

Bağlam temelli öğrenme yaklaşımının öğrencilerin 
matematik tutumuna, matematiksel düşünme 
düzeyine, kavramları öğrenme başarısına etkisi ve 
bu konudaki görüşleri 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜEĞT-060 

FLİPPED ÖĞRENME UYGULAMASININ ÖĞRETMEN 
ADAYLARININ TEKNOLOJİYİ KULLANMA, PROBLEM 
ÇÖZME BECERİLERİNE VE AKADEMİK 
BAŞARILARINA ETKİSİ 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜEĞT-061 

Akıl ve Zeka Oyunlarının Matematik ve Fen 
Öğretmen Adaylarının Problem Çözme 
becerilerine Etkisi 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜEĞT-062 
Öğrencilerin "Masal Anlatıcılığı" Farkındalığını 
Geliştirme Çalışması  (Siirt Üniversitesi Örneği) 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜFEB-003 
Chaetomium erraticum dekstranazın karbon 
nanotüplerinde immobilizasyonu 

Yüksek Lisans 
Tez Projesi 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜFEB-004 Çoklu Bakış Açısıyla Çevre Etiği Algıları 
Yüksek Lisans 
Tez Projesi 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜFEB-005 

Lise ve Üniversite Öğrencilerinin Çevresel Risk 
Algıları İle Sürdürülebilir Çevreye Yönelik 
Davranışlarının İncelenmesi 

Yüksek Lisans 
Tez Projesi 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜFEB-006 

X3Y2S7 (X=Ba, Pb, Sr; Y=Zr, Ti, Hf)  tipi 
Ruddlesden-Popper sülfid bileşiklerin farklı 
fazlarda yapısal, mekanik, elektronik ve optik 
özelliklerinin ab- initio yöntemiyle incelenmesi 

Yüksek Lisans 
Tez Projesi 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Cevap Yok 
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2018-SİÜFEB-007 

Bitki Gelişimini Teşvik Edici Bakteri (PGPB) 
Uygulamalarının Ekmeklik ve Makarnalık 
Buğdayda Gelişme, Verim ve Verim Öğeleri 
Üzerine Etkisinin Belirlenmesi 

Yüksek Lisans 
Tez Projesi 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Cevap Yok 

2018-SİÜFEB-008 
Ce, Mo ve La katkılı ZnS Nanopartiküllerin 
Karakterizasyonu ve Özelliklerinin İncelenmesi 

Yüksek Lisans 
Tez Projesi 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Cevap Yok 

2018-SİÜFEB-010 

Aspergillus oryzae β-galaktozidazın karboksile çok 
duvarlı karbon nanotüpler ile immobilizasyonu ve 
prebiyotikli dondurma üretiminde kullanımı 

Yüksek Lisans 
Tez Projesi 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Cevap Yok 

2018-SİÜFEB-011 

Farklı Ekim Zamanları ve Azot Dozlarının Çörek 
Otu (Nigella sativa L.)'nun Verim ve Kalitesi 
Üzerine Etkisi 

Yüksek Lisans 
Tez Projesi 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Cevap Yok 

2018-SİÜFEB-012 
Kesirli Diferansiyel Denklemlerin Çekirdek Üreten 
Metod İle Çözümleri 

Yüksek Lisans 
Tez Projesi 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜFEB-013 

ÇİNKO, MAGNEZYUM  VE  BOR 
UYGULAMALARININ PAMUKTA (Gossypium 
hirsutum L.)  VERİM, VERİM UNSURLARI  VE 
TEKNOLOJİK ÖZELLİKLER ÜZERİNE ETKİSİ 

Yüksek Lisans 
Tez Projesi 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜFEB-014 

Pamuk'ta (Gossypium hirsutum L.) Bazı Fizyolojik 
Parametreler ile Verim ve Lif Teknolojik Özellikleri 
Arasındaki İlişkilerin Path Analizi Yöntemi ile 
Belirlenmesi. 

Yüksek Lisans 
Tez Projesi 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Cevap Yok 
 Değerlendirdi 

2018-SİÜFEB-018 

Nohut (Cicer arietinum L.)'da Kimyasal, Organik ve 
Mikrobiyal Gübrelemenin Verim ve Verim 
Özelliklerine Etkisi 

Doktora Tez 
Projesi 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜFEB-019 

Ksilandan ksilooligosakkarit üretimi için 
Neocallimastix patriciarum ksilanazın karboksile 
çok duvarlı karbon nanotüpler ile 
immobilizasyonu 

Yüksek Lisans 
Tez Projesi 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜFEB-021 

Salisilik Asit Uygulamalarının Biber (Capsicum 
anuum L.) Fidelerinde Soğuğa Tolerantlık ve Gen 
İfadesi Üzerine Etkileri 

Yüksek Lisans 
Tez Projesi 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Cevap Yok 

2018-SİÜFEB-022 

Su Yosunu Kullanımının Kuraklık Koşullarında 
Yetiştirilen Acurların Fizyolojik, Morfolojik ve 
Pomolojik Özellikliklerine Etkileri ve Acur 
Genotiplerinin Moleküler Olarak İncelenmesi 

Yüksek Lisans 
Tez Projesi 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜFEB-023 

Çok Yıllık Bazı Baklagil ve Buğdaygil 
Yembitkilerinin Siirt Sulu Şartlarında Verim ve 
Verim Unsurlarının Belirlenmesi 

Yüksek Lisans 
Tez Projesi 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Değerlendirdi 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜFEB-024 
Pamukta Bitki Sıklığının Verim, Lif Kalite Kriterleri 
ve Fizyolojik Parametrelere Etkisi 

Yüksek Lisans 
Tez Projesi 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜFEB-076 

Saccharomyces cerevisiae invertazın 
karboksillenmiş çok duvarlı karbon nanotüpler 
üzerine immobilizasyonu 

Yüksek Lisans 
Tez Projesi 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜFEB-DR-001 

Farklı Sıra Arası Mesafeleri, Tavuk Gübresi Dozları 
ve Tohum Ön Uygulamalarının Nohut (Cicer 
arietinum L.)'un Verim, Verim Öğeleri ve 
Nodülasyonu Üzerine Etkileri 

Doktora Tez 
Projesi 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
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2018-SİÜFEB-DR-002 

Siirt Ekolojik Koşullarında Mikrobiyolojik ve 
İnorganik Gübrelemenin Nohutta (Cicer arietinum 
L.) Verim ve Verim Öğeleri Üzerine Etkileri 

Doktora Tez 
Projesi 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜFEB-DR-009 HAREKET TANIMA SİSTEMLERİ 
Doktora Tez 
Projesi 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜFED-029 

Güneydoğuda Yaşanan Çatışmalardan Dolayı, Göç 
Eden Hane Halkı Üzerine Sosyolojik Bir Araştırma 
Projesi 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜFED-034 SİİRT BASIN TARİHİ (1937-1980) 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜFED-035 

Erken Cumhuriyet Döneminde Liberalizm-
Devletçilik Tartışmalarında Nev-i Şahsına 
Münhasır Bir Portre:  Siirt Mebusu Mahmut Bey 
(Soydan) 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜFED-038 

Moleküler Baskılama Tekniği ile Polimerik 
Adsorbent Hazırlanması, Karakterizasyonu ve 
Protein Saflaştırılmasında Kullanımı 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Cevap Yok 
 Değerlendirdi 

2018-SİÜFED-050 

Farklı basınç altında multiferroik LiCu2O2  bileşiğin 
yapısal, mekanik ve elektronik özelliklerinin ab- 
initio yöntemiyle incelenmesi 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜFED-051 
Türk-Amerikan İlişkilerinde ABD Dışişleri 
Bakanlarının Türkiye Ziyaretleri (1953-1993) 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜFED-071 Türk Siyasi Tarihinde 27 Mayıs Askeri Müdahalesi 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜİLH-048 
MOLLA HALİL ES- Sİ'İRDÎ'NİN USÛLÜ'L-FIKH ADLI 
YAZMA ESERİNİN TAHKİKLİ NEŞRİ 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜİLH-052 

Molla Halil es-Si'irdî'nin "Telmîhu'l-îsâgojî bi 
ziyâdeti televvuhin mine'l-mültecî" Adlı Eserinin 
Tahkikli Neşri 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Cevap Yok 

2018-SİÜİLH-055 
ŞEYH MAHMUD ZOKAYDİ'NİN HULASATU'N-
NUHBE ADLI ESERİNİN TAHKİKLİ NEŞRİ 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜİLH-063 
Molla Halil es-Siirdî'nin Tasavvuf'a Dair Mahtut 
Eserlerinin Tespit ve Tahlili 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜİLH-064 

ŞEYH MAHMUD ez-ZOKAYDÎ'NİN (v. 1944) 
"ANTALYA SÜRGÜNÜ" ve "BEYRUT 
SEYAHATNÂMESİ" HATIRALARININ TERCÜMESİ 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜİLH-072 
ATEİZM OLGUSUNUN SOSYOLOJİK ANALİZİ ( 
ÜNİVERSİTE GENÇLİĞİ ÖRNEĞİ) 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜMÜH-027 

Aspergillus niger amiloglukozidazın 
karboksillenmiş çok duvarlı karbon nanotüpleri ile 
immobilizasyonu 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje Kabul edildi Desteklenmeli 
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2018-SİÜMÜH-028 

Siirt'e Özgü Zivzik Narı Suyunun, geleneksel 
yöntemle üretilen kefir üzerine etkilerinin 
araştırılması. 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Değerlendirdi 

2018-SİÜMÜH-033 
Katkılı Bi2S3 nanoparçacıkların sentezlenmesi ve 
fotokatalitik etkilerinin incelenmesi 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Desteklenmemeli 
 Cevap Yok 

2018-SİÜMÜH-037 

Yer fıstığı kabuğundan aktif karbon üretilmesi ve 
potasyum borhidrür hidrolizinde kullanılan ikili 
metal bor katalizörleri için destek malzemesi 
olarak kullanılması 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜMÜH-040 
Siirt Fıstığı Kabuğu Külü Atığının Beton Sektöründe 
Kullanılabilirliğinin Araştırılması 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜMÜH-049 
Hesko (Şirvan, Siirt) Kaynak Suyu Kalitesinin 
Belirlenmesi 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜMÜH-053 

ARİL SUBSTİTUTE DİTİYO DİBENZO TİYOLAT 
TÜREVLERİNİN SENTEZİ, KARAKTERİZASYONU VE 
ALZHEİMER HASTALIĞINA KARŞI 
NÖROTRANSMİTTER ENZİMLER ÜZERİNDEKİ 
ETKİLERİNİN ARAŞTIRILMASI 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜMÜH-056 

Sodyum bor hidrürün asit katalizörlü 
metanoliz&etanoliz reaksiyonlarından bir enerji 
taşıyıcısı olarak hidrojen üretimi 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜMÜH-058 

Sakaroz Partikül Boyutunun, Sütlü Çikolata ve 
Kokolin'de Tekstür, Su Aktivitesi ve Duyusal 
Özellikler Üzerindeki Etkisinin İncelenmesi 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Cevap Yok 

2018-SİÜMÜH-069 
Transformatörlerin Ses Durumundan Arıza Analiz 
Kestirimi 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Cevap Yok 

2018-SİÜMÜH-070 

PID ve Bulanık Mantık ile DC Motorun Gerçek 
Zamanda 
Hız ve Konum Kontrolü 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Cevap Yok 
 Desteklenmemeli 

2018-SİÜMÜH-075 

SİİRT FISTIK KABUĞU (PİSTACİA VERA) KÜLÜ 
ATIĞININ ÇİMENTONUN FİZİKSEL VE MEKANİK 
ÖZELLİKLERİNE ETKİSİNİN ARAŞTIRILMASI 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmemeli 

2018-SİÜSOS-015 

Proje Başlığı: Okul Müdürlerinin Denetim 
Görevlerini Yerine Getirme Düzeylerinin 
Belirlenmesi (Bir Karma Yöntem Araştırması) 

Yüksek Lisans 
Tez Projesi 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜSOS-016 

Karikatüre Dayalı Uygulamaların Okul Öncesi 
Dönemdeki Çocukların Duygusal Zekâ ve İletişim 
Becerilerine Etkisi 

Yüksek Lisans 
Tez Projesi 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Değerlendirdi 

2018-SİÜSOS-017 

Algılanan örgüt iklimi ile öğretmenlerin örgütsel 
yaratıcılık ve örgütsel sinizm düzeyleri arasındaki 
ilişkilerin incelenmesi 

Yüksek Lisans 
Tez Projesi 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
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2018-SİÜSOS-020 

Lise Öğrencilerinin Sahip Oldukları İnsani Değerler 
ile Duygusal Okuryazarlık Düzeyleri Arasındaki 
İlişkinin İncelenmesi (Siirt İli Örneği) 

Yüksek Lisans 
Tez Projesi 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Cevap Yok 
 Cevap Yok 

2018-SİÜSOS-025 
ORTAÖĞRETİM 9.SINIF MATEMATİK ÖĞRETİM 
PROGRAMININ DEĞERLENDİRİLMESİ 

Yüksek Lisans 
Tez Projesi 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Cevap Yok 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜSOS-026 

Serbest Etkinlik Uygulamalarının Sınıf 
Öğretmenlerinin Görüşlerine Göre 
Değerlendirilmesi 

Yüksek Lisans 
Tez Projesi 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜVET-031 

Japon bıldırcınlarında (Couturnix couturnix 
japonica) farklı formda probiyotik (Bacillus sp) 
kullanılmasının besi performansı , kan ve karkas 
parametreleri üzerine etkisi 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Değerlendirdi 

2018-SİÜVET-045 

Kedilerde Median Celiotomi ve Lateral Laparotomi 
ile Yapılan Ovariohistektomi Sonrası Postoperatif 
Akut Faz Yanıtın ve Ağrının Değerlendirilmesi 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Değerlendirdi 
 Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜVET-057 
Koyun ve Kıl Keçisi Midelerinde Ghrelin, Leptin ve 
Obestatin Dağılımları: Bir Karşılaştırma Çalışması 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Cevap Yok 

2018-SİÜVET-059 

Bıldırcın Rasyonlarına Farklı Oranlarda İncir 
Çekirdeği İlavesinin Besi Performansı ve Karkas 
Parametreleri Üzerine Etkisi 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Değerlendirdi 
 Desteklenmeli 
 Değerlendirdi 

2018-SİÜVET-067 
Siirt Yöresi Keçilerinde Neospora caninum'un 
Seroprevalansının Araştırılması 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜYDY-073 İngiliz Dilinde Akademik Yazım 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜZİR-030 

Siirt Yöresinde Yetiştirilen Zizvik Narına (Punica 
granatum L.) Ait Klonların Filogenetik Analizi ve 
Antioksidant İçeriklerinin Belirlenmesi 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Değerlendirdi 
 Desteklenmeli 
 Cevap Yok 

2018-SİÜZİR-032 

Başlığı: : Susam (Sesamum indicum L.) Bitkisinde 
Farklı Sulama Düzeylerinin Yaprak pireleri  
(Empoasca spp. ) Yoğunluğu Üzerine Etkisi 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜZİR-036 

BASINÇLI SULAMA SİSTEMLERİNDE BAZI 
YAĞMURLAMA BAŞLIK ÖZELLİKLERİNİN 
BELİRLENMESİ 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜZİR-046 

Akarsulara Yakın Kurulan Köyler ile Uzak Köylerin 
Sosyo-Ekonomik Durumlarının Karşılaştırılması, 
Siirt İli Örneği 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Değerlendirdi 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜZİR-047 
Siirt İli Buğday Tarlalarında Bulunan Yabancı 
Otların Belirlenmesi 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 



2018 Yılı Birim  İç Değerlendirme Raporu 

 
 

 
 

27 

SİİRT ÜNİVERSİTESİ - BAP KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
 

 

2018-SİÜZİR-065 

Siirt İli Kıraç Meralarının Vejetasyon Yapısının ve 
Empididae (Diptera) Familyasının Vejetasyon 
Yapısıyla Olan İlişkilerinin İncelenmesi 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Değerlendirdi 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜZİR-066 

Farklı Yükseltilere Sahip Meralarda Bazı Böcek 
Takımlarına ait Tür Çeşitliliğinin ve Botanik 
Kompozisyonunun İncelenmesi 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Değerlendirdi 
 Desteklenmeli 

2018-SİÜZİR-068 
Siirt Koşullarında Yetiştirilen Bazı Çilek Çeşitlerinin 
Verim ve Fizikokimyasal Özelliklerinin Belirlenmesi 

Münferit 
(Araştırma) 
Proje 

Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 
 Kabul edildi 

Desteklenmeli 
 Desteklenmeli 
 Cevap Yok 
 Cevap Yok 

 

Kuruma Ait Belgeler 

 Tanımlı iç ve dış paydaş listesi, 

 Paydaşların şikayet/öneri/memnuniyetlerini iletebilmeleri için oluşturulmuş mekanizmalar, 

 İç ve dış paydaşların karar alma süreçlerine katılımını gösteren uygulamalar mevcuttur. 

 

Paydaşların şikayet/öneri/memnuniyetlerini iletebilmeleri için; 

Http://bap.siirt.edu.tr/index.php?act=guest&act2=iletisim Web sayfası oluşturulmuştur. 

 

 
 

 

 

 

 

 

http://bap.siirt.edu.tr/index.php?act=guest&act2=iletisim%20
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Koordinatörlüğümüzde tanımlı paydaş listesi: 
 

Sıra 
No 

Paydaş Adı İç  Dış 
Temel 
Paydaş 

Stratejik 
Paydaş 

Paydaş 
Sebebi 

Paydaş Beklentisi Etki Önem Sonuç 

001 Akademik birimler x   x   
BAP 

destekli 
projeler 

Gerçekleştirilmek istenen 
projeler için başlangıçtan 

tamamlamaya kadar geçen 
süre boyunca hizmet desteği 

ve bilgi paylaşımı 

güçlü önemli 
birlikte 

çalış 

002 
İdari birimler-Bilgi 

İşlem Daire 
Başkanlığı 

x   x   

YÖK 
mevzuatı 
gereğince 
kurum içi 

hizmet 
paylaşımı 

Mevzuata uygun faaliyetlerde 
bulunabilmek için işbirliği ve 

teknik destek sağlanması 
güçlü önemli 

birlikte 
çalış 

003 
İdari birimler 

(Strateji Geliştirme 
Daire Başkanlığı) 

x   x 

  

Bütçe ve 
satın alma 
işlemleri 

Hatasız ve gecikmesiz 
bütçeleme, satın alma 
işlemleri için işbirliği 

güçlü önemli 
birlikte 

çalış 

004 Öğrenciler x   x   
Proje 

görevleri  
Burs desteği, bilgi paylaşımı güçlü önemli 

birlikte 
çalış 

005 

Proje destek 
kuruluşları 

(TÜBİTAK,AB,DİKA, 
GAP) 

  x x   
BAP 

destekli 
projeler 

Gerçekleştirilmek istenen 
projeler için başlangıçtan 

tamamlamaya kadar geçen 
süre boyunca  bilgi paylaşımı 

ve finansal destek 

güçlü önemli 
birlikte 

çalış 

006 Tedarikçiler   x   x 
Satın alma 
işlemleri 

Proje faaliyetlerinde 
kullanılmak üzere talep edilen 
mal ve hizmetin belirlenmesi, 

ödeme işlemlerinin 
gecikmemesi 

zayıf önemli 
çalışmaları
na dahil et 

007 
Akademik Personel 

ve Üniversiteler 
  x   x 

BAP 
destekli 
projeler 

Proje ortaklığı güçlü önemli 
birlikte 

çalış 

008 

TAGEM (Tarımsal 
Araştırmalar ve 
Politikalar Genel 

Müdürlüğü) 

  x x   
BAP 

destekli 
projeler 

Gerçekleştirilmek istenen 
projeler için başlangıçtan 

tamamlamaya kadar geçen 
süre boyunca  bilgi paylaşımı 

ve finansal destek 

güçlü önemli 
birlikte 

çalış 

009 
Hazine ve Maliye 

Bakanlığı, GAP 
  x   x 

Proje 
Desteği 

Gerçekleştirilmek istenen 
projeler için başlangıçtan 

tamamlamaya kadar geçen 
süre boyunca  bilgi paylaşımı 

ve finansal destek 

güçlü önemli 
birlikte 

çalış 

 

Koordinatörlüğümüzün proje yönetim işlemlerinde iç ve dış paydaşlarımızın karar alma süreçlerine 

katılımı sağlanmaktadır. 
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İyileştirme Kanıtları 

 İç ve dış paydaşların iyileştirme süreçlerine katılımını gösteren uygulamalar. 

 

Birimde yürütülen faaliyetlere yönelik bilgiler kullanılan yönetim bilgi sistemleri üzerinden anlık 

olarak kamuoyu ile paylaşılmaktadır. Tüm süreçler elektronik ortamda gerçekleştirildiğinden, herhangi 

bir müdahale olmaksızın doğru, sağlıklı ve anlık veriler paydaşların erişimine sunulmaktadır. Ayrıca 

dönemsel olarak yürütülen çalışmalar ve faaliyetlerle ilgili hazırlanan dokümanlar da birimin web 

sayfası üzerinden kamuoyuna sunulmaktadır. 

 

Koordinatörlüğümüzce desteklenen projelere ait raporlar e-BAP sistemi http://bap.siirt.edu.tr/ 

üzerinden paylaşılmaktadır.  
Daha önceki yıllarda başlayıp 2018 yılında tamamlanan projeler: 

 

Proje Tür Proje Başlık Proje Yürütücüsü Proje Başlangıç 
Tarihi 

Tamamlanma 
Tarihi 

Yüksek Lisans Tez 
Projesi 

Siirt ve Antep Fıstığının Fizyolojik, Ekolojik ve 
Sistematik Açıdan Değerlendirilmesi. 

Dr.Öğr.Üyesi Mehmet 
Emre EREZ 09.06.2015 13.09.2018 

Yüksek Lisans Tez 
Projesi 

Siirt İli Sulanabilir Koşullarında Bazı Yaygın Fiğ 
(Vicia sativa L.) Genotiplerinin Verim ve Verim 
Unsurlarının Belirlenmesi 

Dr.Öğr.Üyesi Mehmet 
Arif ÖZYAZICI 12.05.2015 03.04.2018 

Yüksek Lisans Tez 
Projesi 

Siirt Ekolojik Koşullarında Farklı Ekim 
Zamanlarının Bazı Yer Fıstığı (Arachis hypogaea 
L.) Çeşitlerinin Verim ve Verim Unsurları 
Üzerine Etkisi 

Dr.Öğr.Üyesi Hüseyin 
ARSLAN 15.05.2015 19.03.2018 

Yüksek Lisans Tez 
Projesi 

Bazı Termofilik Bacillus Türlerinden 
Ekstrasellüler Beta-Galaktozidaz Üretiminin 
Araştırılması Doç.Dr.Veysi OKUMUŞ 25.05.2015 21.11.2018 

Münferit 
(Araştırma) Proje 

Modern Pamuk Çeşitlerinin Siirt Ekolojik 
Koşullarında Verim ve Lif Teknolojik 
Özelliklerinin Belirlenmesi 

Doç.Dr.Emine 
KARADEMİR 13.05.2015 13.05.2018 

Münferit 
(Araştırma) Proje 

FARKLI SULAMA UYGULAMALARINDA 
LAVANTA VE MAYIS PAPATYASININ VERİM VE  
KALİTE ÖZELLİKLERİNİN BELİRLENMESİ, 
SONUÇLARIN EKONOMİK ANALİZİ 

Dr.Öğr.Üyesi Doğan 
ARSLAN 20.05.2015 20.09.2018 

Altyapı Projesi 
Siirt Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri 
Koordinatörlüğü Altyapısının Güçlendirilmesi 

Dr.Öğr.Üyesi Memiş 
BOLACALI 28.10.2016 20.09.2018 

Yüksek Lisans Tez 
Projesi 

Mardin Ekolojik Koşullarında İkinci Ürün Olarak 
Yetiştirilen Bazı Dane Mısır (Zea mays L.) 
Çeşitlerinin Verim ve Bazı Verim Unsurlarının 
Belirlenmesi 

Dr.Öğr.Üyesi 
Nizamettin TURAN 03.06.2016 18.07.2018 

Yüksek Lisans Tez 
Projesi 

Siirt Ekolojik Şartlarında Ekilen Bazı Koca Fiğ 
(Vicia narbonensis L.) Çeşit ve Hatlarının Verim 
ve Bazı Verim Unsurlarının Belirlenmesi 

Dr.Öğr.Üyesi 
Nizamettin TURAN 03.06.2016 03.06.2018 

Yüksek Lisans Tez 
Projesi 

Bulanık Uzman Sistemler, Hayvancılıkta 
Uygulamaları ve Örnek Bir Tasarım 

Dr.Öğr.Üyesi Nazire 
MİKAİL 07.11.2016 22.01.2018 

Yüksek Lisans Tez 
Projesi 

Siirt İli İkinci Ürün Koşullarında Bazı Sorgum 
(Sorghum bicolor L.), Sudanotu [Sorghum 
sudanense (Piper) Stapf], Sorgum x Sudanotu 
Melezi (Sorghum bicolor x Sorghum sudanense 
Stapf) ve Mısır (Zea mays L.) Çeşitlerinin Verim 
ve Bazı Verim Unsurlarının Belirlenmesi 

Dr.Öğr.Üyesi Mehmet 
Arif ÖZYAZICI 07.11.2016 18.07.2018 

http://bap.siirt.edu.tr/
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Yüksek Lisans Tez 
Projesi 

Siirt Ekolojik Koşullarında Yetiştirilen Sümbül 
(Hyacinthus spp.) Bitkisinin Gelişimi ve Besin 
Elementi İçeriği Üzerine Vermikompost ve NPK 
Dozlarının Etkileri Dr.Öğr.Üyesi Arzu ÇIĞ 29.12.2016 01.03.2018 

Yüksek Lisans Tez 
Projesi 

Siirt Ekolojik Koşullarında Yetiştirilen Nergis 
(Narcissus sp.) Bitkisinin Gelişimi ve Besin 
Elementi İçeriği Üzerine Vermikompost ve 
Vermisoil Dozlarının Etkileri Dr.Öğr.Üyesi Arzu ÇIĞ 29.12.2016 01.03.2018 

Altyapı Projesi 

Siirt Üniversitesi Bilim ve Teknoloji Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Gıda Analiz 
Laboratuvarının Alt Yapısının Geliştirilmesi 

Dr. Öğr. Üyesi Ebru 
AKKEMİK 05.12.2016 05.04.2018 

Münferit 
(Araştırma) Proje 

Tasarlanan Bir Moodle Öğrenme Yönetim 
Sistemi Kullanarak İlköğretim Fen Bilgisi 
Öğretmen Adaylarının  
Mesleki Öz-Yeterlilik ve Öz düzenleme 
Becerilerinin Geliştirilmesi 

Doç.Dr.Mustafa 
KAHYAOĞLU 03.04.2017 21.11.2018 

Yüksek Lisans Tez 
Projesi 

Kuru Üzüm Suyunun Güvenlik ve Kalitesinin 
Geliştirilmesi 

Dr.Öğr.Üyesi Yakup 
ASLAN 02.03.2017 03.04.2018 

Yüksek Lisans Tez 
Projesi 

Laktozsuz Süt Üretimi için Aspergillus oryzae β-
Galaktozidazın İmmobilizasyonu 

Dr.Öğr.Üyesi Yakup 
ASLAN 02.03.2017 19.03.2018 

Yüksek Lisans Tez 
Projesi 

SODYUM BORHİDRÜR HİDROLİZİ İÇİN KARBON 
NANOTÜP DESTEKLİ METAL KATALİZÖRLERİN 
SENTEZLENMESİ 

Dr.Öğr.Üyesi Orhan 
BAYTAR 06.04.2017 21.11.2018 

Yüksek Lisans Tez 
Projesi 

Susam sapından aktif karbon eldesi ve 
Aspergillus niger amiloglukozidazın 
immobilazasyonunda kullanılması Prof.Dr.Ömer ŞAHİN 06.04.2017 18.07.2018 

Yüksek Lisans Tez 
Projesi 

Phytophthora capsici Leon.'a Dayanıklı Yerel 
Biber Hattı Geliştirilmesi 

Dr.Öğr.Üyesi Muhemet 
Zeki KARİPÇİN 16.05.2017 19.03.2018 

Yüksek Lisans Tez 
Projesi 

Siirt Koşullarında Kişniş Çeşit, Hat ve 
Populasyonlarının Agronomik ve Kalite 
Özelliklerinin Belirlenmesi 

Dr.Öğr.Üyesi Gülen 
ÖZYAZICI 24.05.2017 28.12.2018 

Yüksek Lisans Tez 
Projesi 

Buğdayda (Triticum aestivum L.) Bitkisinde 
Kuraklık ile İlişkili Bazı Hareketli Genetik 
Elementlerin (Transpozon) ve Fizyo-
Biyokimyasal Parametrelerin İncelenmesi 

Dr.Öğr.Üyesi Behcet 
İNAL 25.05.2017 28.12.2018 

Münferit 
(Araştırma) Proje Siirt'te Şehirleşme ve Şehirsel Fonksiyonlar 

Dr.Öğr.Üyesi Adnan 
ALKAN 06.06.2017 18.07.2018 

Yüksek Lisans Tez 
Projesi 

Eser Elementlerin ve  Oksidatif Stresin Kısırlık 
Üzerine Etkilerinin İncelenmesi 

Dr.Öğr.Üyesi Uyan 
YÜKSEL 16.06.2017 03.04.2018 

Yüksek Lisans Tez 
Projesi 

Farklı Dallı Darı (Panicum virgatum L.) 
Çeşitlerinin Silaj Verimi ve Bazı Kalite 
Özelliklerinin Belirlenmesi 

Dr.Öğr.Üyesi Mehmet 
Arif ÖZYAZICI 21.11.2017 18.07.2018 

Yüksek Lisans Tez 
Projesi 

Albion Çilek (Fragaria x ananassa Duch) 
Çeşidinin Meyve ve Bitki Gelişmesi Üzerinde 
Deniz Yosunu Ekstraktı Uygulamasının Etkisi 

Dr.Öğr.Üyesi Mine 
PAKYÜREK 13.12.2017 18.07.2018 

Yüksek Lisans Tez 
Projesi 

Co-Cu-B ve Co-Cu-B-F Katalizörleri Varlığında 
Sodyum Borhidrürün Metanolizinden Hidrojen 
Üretimi Prof. Dr.Ömer ŞAHİN 14.12.2017 28.12.2018 

Yüksek Lisans Tez 
Projesi 

SİİRT TANDIR EKMEĞİNİN PİŞİRİM SONRASI 
MİKRODALGA İLE KURUTULMASI. 

Dr.Öğr.Üyesi Rahmi 
UYAR 28.12.2017 21.11.2018 
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Münferit 
(Araştırma) Proje 

Zn2SnO4 - CdZnS ve Zn2SnO4 - Mn: CdZnS 
Kuantum Noktalarının Yapısal, Optiksel ve 
Fotovoltaik Özelliklerinin Karşılaştırılıp 
İncelenmesi 

Dr. Öğr. Üyesi Sabit 
HOROZ 06.04.2017 18.07.2018 

Münferit 
(Araştırma) Proje 

Salvia kurdica Boiss & Hohen. ex Bentham ve 
Salvia pachystachys Trautv. Türlerinin 
Antioksidan Özellikleri ile Antibakteriyel 
Etkilerinin Belirlenmesi Dr.Mehmet FİDAN 16.05.2017 16.05.2018 

Münferit 
(Araştırma) Proje 

Bölgemizde Yayılışı Bulunan Salvia 
hasankeyfense Dirmenci, Celep & O. Guner, 
Stachys mardinensis (Post) R. Mill, Ferulago 
bernardii L.Tomkovich & M.Pimenov ve 
Hymenocrater bituminosus Fisch. & C.A.Mey. 
Bitkilerinin Farklı Ekstraksiyon Yöntemleri ile 
Antioksidan Özellikleri ve Yağ Asidi İçeriklerinin 
Belirlenmesi 

Dr.Öğr.Üyesi Mehmet 
Emre EREZ 18.05.2017 28.12.2018 

Münferit 
(Araştırma) Proje 

Derslerde Mini-sınav Yapmanın ve Derslerin 
Önkoşul Şartının Öğrenci Başarısındaki Etkisi: 
Siirt Üniversitesinde Bir İnceleme Prof.Dr.Arzdar KİRACI 24.05.2017 28.12.2018 

Münferit 
(Araştırma) Proje 

Osmanlı Dönemi "Sebb-i Resûl" Risaleleri: 
Tespit ve Tahlil Doç.Dr.Fadıl AYĞAN 23.05.2017 21.11.2018 

Münferit 
(Araştırma) Proje 

Aminofosfin Temelli Yeni Ru(II)acac 
Komplekslerinin Sentezi, Karakterizasyonu ve 
Katalitik Etkinliklerinin Araştırılması 

Öğr.Gör.Dr.Duygu 
ELMA KARAKAŞ 22.05.2017 18.07.2018 

Münferit 
(Araştırma) Proje 

Siirt fıstığı kabuklarından elde edilecek aktif 
karbonların kullanılmasıyla elde edilecek 
süperkapasitörlerin performansı üstüne soğuk 
plazma uygulamanın etkisinin incelenmesi Prof.Dr.Ömer ŞAHİN 15.03.2017 21.11.2018 

Münferit 
(Araştırma) Proje 

Aspergillus niger Glukoamilazın Kovalent 
İmmobilizasyonu 

Dr.Öğr.Üyesi Yakup 
ASLAN 12.07.2017 01.03.2018 

Münferit 
(Araştırma) Proje 

Güneş Takip Sistemlerinin  Verimliliklerinin 
İyileştirilmesi 

Dr.Öğr.Üyesi Hakan 
KIZMAZ 17.07.2017 20.09.2018 

Yüksek Lisans Tez 
Projesi Talip Apaydın Eserlerinde Halkbilimi Unsurları Doç.Dr.Rezan KARAKAŞ 01.03.2017 21.11.2018 

Münferit 
(Araştırma) Proje 

Dijital Öyküleme Tekniğiyle Öğretmen 
Adaylarında Dijital Veri Güvenliği 
Farkındalığının Geliştirilmesi 

Dr.Öğr.Üyesi Veysel 
ÇELİK 18.05.2017 03.12.2018 

Yüksek Lisans Tez 
Projesi 

Üniversite Öğrencilerinin Gençlik Liderlik 
Özellikleri İle Benlik Saygısı Ve Özgüven Algıları 
Arasındaki İlişkilerin İncelenmesi Doç.Dr.Veysel OKÇU 13.12.2017 21.11.2018 

Münferit 
(Araştırma) Proje 

Kestane kabuklarından aktif karbonların elde 
edilmesi ve elde edilecek aktif karbonlarla 
elektrokapasitor üretimi Doç.Dr.Cafer SAKA 15.03.2017 20.09.2018 

Münferit 
(Araştırma) Proje 

Benign Neoplazm ve Malign Neoplazm Tanısı 
Alan Hastalarda Neoplazm Prevalansının 
Araştırılması ve Bazı Biyokimyasal Serum 
Seviyelerinin İncelenmesi 

Dr.Öğr.Üyesi Hasan 
KARAGEÇİLİ 26.05.2017 20.09.2018 

Münferit 
(Araştırma) Proje 

Beta Talasemi Majör ve Beta Talasemi Minör 
Bireylerde Bazı Biyokimyasal ve Hormonal 
Serum Parametrelerinin İncelenmesi 

Dr.Öğr.Üyesi Emrah 
YERLİKAYA 15.06.2017 21.11.2018 

Münferit 
(Araştırma) Proje 

Bıldırcın Rasyonlarına Farklı Oranlarda Polen 
İlavesinin Besi Performansı, Karkas ve Kan 
Parametreleri Üzerine Etkisi 

Dr.Öğr.Üyesi Tuncay 
TUFAN 01.03.2017 01.03.2018 
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Münferit 
(Araştırma) Proje 

Farklı Oranlarda Buzağı Serumu Ve 
Kryoprotektanlar İle Dondurulan Kıl Keçisi Teke 
Spermasının İn Vitro Değerlendirilmesi 

Dr.Öğr.Üyesi Seyrani 
MERSİN 24.05.2017 28.12.2018 

Münferit 
(Araştırma) Proje 

Siirt İlindeki Seraların Isı Enerjisi 
Gereksiniminin Hesaplanabilmesi İçin Isıtma 
Yüklerinin Araştırılması 

Dr.Öğr.Üyesi Burak 
SALTUK 03.04.2017 28.12.2018 

Münferit 
(Araştırma) Proje 

HT29 hücre hatları kullanılarak tümör 
oluşturulmuş Wistar albino sıçanlarından elde 
edilen tümör ve normal dokularda ROS aktivite 
düzeyleri ile hücre döngüsü ve apoptozisle ilgili 
protein ifadelenmesinin belirlenmesi 

Dr.Öğr.Üyesi Arzu 
KOÇAK 10.04.2017 21.11.2018 

Münferit 
(Araştırma) Proje 

Bitki Gelişimini Tetikleyen Rizobakterilerin 
Uygulandığı Ekmeklik Buğdayda (Triticum 
aestivum L.) Kuraklık Stresi ile İlişkili Bazı 
Genlerin İfade Seviyesinin q-RT-PCR ile 
Ölçülmesi 

Dr.Öğr.Üyesi Behcet 
İNAL 25.05.2017 03.12.2018 

Münferit 
(Araştırma) Proje 

Siirt İlindeki Besi Sığırcılığı İşletmelerinin 
Yapısal Durumunun Araştırılması Prof.Dr.Galip BAKIR 06.06.2017 21.11.2018 

Münferit 
(Araştırma) Proje 

Bazı Trichoderma Türlerinin Nohutta 
Solgunluğa Neden Olan Fusarium Oxysporum'a 
Karşı Etkinliklerinin Araştırılması 

Dr.Öğr.Üyesi Mehmet 
Hadi AYDIN 07.06.2017 20.09.2018 

Yüksek Lisans Tez 
Projesi 

Chaetomium erraticum dekstranazın karbon 
nanotüplerinde immobilizasyonu 

Dr.Öğr.Üyesi Yakup 
ASLAN 22.01.2018 18.07.2018 

Yüksek Lisans Tez 
Projesi 

Bitki Gelişimini Teşvik Edici Bakteri (PGPB) 
Uygulamalarının Ekmeklik ve Makarnalık 
Buğdayda Gelişme, Verim ve Verim Öğeleri 
Üzerine Etkisinin Belirlenmesi Dr.Öğr.Üyesi Fatih ÇIĞ 22.01.2018 20.09.2018 
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3. EĞİTİM - ÖĞRETİM  

Koordinatörlüğümüzde öğrenci alımı ve eğitim-öğretim faaliyetleri gerçekleştirilmemektedir.  

 

3.1 Programların Tasarımı ve Onayı 

Kuruma Ait Belgeler 

İyileştirme Kanıtları 

3.2 Programların Sürekli İzlenmesi ve Güncellenmesi 

İyileştirme  

3.3 Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme;  

Kuruma Ait Belgeler  

İyileştirme Kanıtları 

3.4 Öğrencinin Kabulü ve Gelişimi, Tanıma ve Sertifikalandırma  

Kuruma Ait Belgeler 

İyileştirme Kanıtları 

 

3.5 Eğitim-Öğretim Kadrosu  

Kuruma Ait Belgeler 

İyileştirme Kanıtları 

3.6 Öğrenme Kaynakları, Erişilebilirlik ve Destekler;  

İyileştirme Kanıtları 
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4. ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME ve TOPLUMSAL KATKI 

Araştırma süreci kurumun sürekli gelişim odağı ile hedeflerinin ve bu hedeflerin kimler tarafından 

gerçekleştirileceğinin belirlendiği, araştırma faaliyetlerinin gerçekleştirildiği, hedeflerin nitelik ve 

nicelik olarak izlenerek değerlendirildiği ve ulaşılan sonuçların kontrol edilerek ihtiyaç duyulan 

iyileştirmelerin yapıldığı bir süreç olarak ele alınmaktadır.   

 

4.1 Kurumun Araştırma Stratejisi ve Hedefleri; Kurum, stratejik planı çerçevesinde belirlenen 

akademik öncelikleriyle uyumlu, değer üretebilen ve toplumsal faydaya dönüştürülebilen araştırma ve 

geliştirme faaliyetlerini teşvik etmektedir. 

Birimin stratejileri ve politikaları konusunda farkındalık düzeyinin artırılması amacıyla Koordinatör 

tarafından yılda en az bir kez personele yönelik bilgilendirme sunumu yapılmaktadır. Personele gerekli 

durumlarda Birimin ilgili olduğu süreçlere yönelik bilgilendirme dokümanları dağıtılmakta ve takım 

ruhunun ve aidiyet duygusunun geliştirilmesi için çalışanlar arasında sosyal etkinlikler 

düzenlenmektedir. 

 

İlgili ölçüte ait beklenen kanıtlar aşağıda listelenmektedir:  

Kuruma Ait Belgeler 

 Kurumun araştırma-geliştirme politikası ve stratejik amaçları, 

 Üniversitenin öncelikli alanları,  

 Araştırma-Geliştirme süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapıdaki yeri. 

 

Birimimizde araştırmacıların görev alabilecekleri proje sayıları, başvuru için taşımaları gereken ön 

koşullar diğer projelerden yerine getirilmeyen yükümlülüklerinin bulunup bulunmaması gibi hususlar 

sistem tarafından kontrol edilmekte ve Komisyon üyelerinin ve Birim personelinin gereksiz iş gücü ve 

zaman harcamaları engellenmektedir. 
 

Araştırmacıların ve görev yapmakta oldukların bölüm ve birimlerin nitelikli makine teçhizat envanteri 

Komisyon üyeleri tarafından gözlemlenebilmekte ve bu suretle mükerrer alımlara yönelik desteklerin 

önüne geçilebilmektedir. 
 

BAP Komisyonu kararları ilgili projelere sistem üzerinden otomatik olarak yansıtılmakta, bu sayede 

personelin kararları ayrıca projelere işlemesine gerek kalmamakta, olası hata veya istenmeyen 

durumların önüne geçilmektedir. 
 

Komisyon üyelerinin sorumlu olduğu proje sayıları, görevlerini sonuçlandırma süreleri sistem 

üzerinden kayıt altına alınmakta ve performansları izlenmektedir 
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Stratejik Planında Üniversitenin Stratejik Amaçları ve Faaliyet Alanları; 
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İyileştirme Kanıtları 

 Birimin araştırma-geliştirme politikasını ve stratejik amaçlarını uyguladığına dair 

uygulamalar/kanıtlar bulunmaktadır. 

  

Birimde yürütülen harcama işlemlerine yönelik değerlendirme toplantıları gerçekleştirilmekte ve bu 

toplantılarda varsa yaşanan zorluklar ve karşılaşılan güçlükler tartışılmakta, çözüm önerileri ortaya 

konmakta ve tüm süreçler değerlendirilmektedir.  
 

Belirli aralıklarla  tüm birim çalışanlarının katılımı ile Koordinatör yönetiminde iç süreçlere yönelik 

değerlendirme ve gelişmeler konusunda bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilmektedir. 
 

4.2 Kurumun Araştırma Kaynakları; Kurum, araştırma ve geliştirme faaliyetleri için fiziki 

altyapı ve mali kaynaklar oluşturmakta ve bunların etkin şekilde kullanımına yönelik politika ve 

stratejiler geliştirmektedir.  
 

Birimimiz, araştırma-geliştirme alanındaki strateji ve hedefleri doğrultusunda faaliyetlerini 

sürdürebilmesi için gerekli kaynaklarını planlama, tedarik etme ve kullanma yöntemleri geliştirmekte, 

araştırma-geliştirme faaliyetlerine paydaşların katılımını sağlamaya dönük çalışmalar yapmakta ve 

araştırma-geliştirme faaliyetlerinin sonuçlarını izlemek için çeşitli mekanizmalar oluşturmaktadır. 

İlgili ölçüte ait beklenen kanıtlar aşağıda listelenmektedir:  

 

Kuruma Ait Belgeler 

 Araştırma-Geliştirme bütçesi.  

 

Tarih Dönem Açıklama Tutar(TL)

22.11.2018 2018 2018 Yılı Bütçe Ödeneğinden serbest kalan 95000

27.12.2018 2018 2018 Yılı Gelirlerden Kalan 234823

05.03.2018 2018 Döner Serm-Tezsiz Y-Lisans Gelirleri-40.000 TL de GAP Kasasına eklendi 110000

22.11.2018 2018 Eş Finansman Ödemeleri için verilen LİKİT Ödenek 135000

05.03.2018 2018 Serbest Kalan Bütçe Ödeneği-8300 TL GAP Eş Finansmanına ayrıldı 119900,62

Toplam 694723,62  
 

İyileştirme Kanıtları 

 

Uygulama esasları gereğince dış hakem değerlendirmesine gönderilmeden değerlendirme süreci 

tamamlanamayacak projeler konusunda e-BAP sistemi ilgili komisyon üyelerini bilgilendirmekte, 

komisyonun çalışmalarını uygulama esaslarına uygun olarak sürdürmeleri güvence altına alınmaktadır. 
 

Proje Başvuruları yazılım sistemi tarafından üst düzeyde kontrol edilerek uygulama esaslarına uygun 

başvuru yapılması sağlanmaktadır. Ayrıca, tüm başvurular öncelikle BAP Koordinatörlüğü personeli 

tarafından incelenmekte ve varsa olası eksiklik veya hatalar giderilerek Komisyon Üyelerinin sağlıklı 

değerlendirme yapmaları ve gereksiz zaman harcamalarının önüne geçilmektedir. 
 

 



2018 Yılı Birim  İç Değerlendirme Raporu 

 
 

 
 

37 

SİİRT ÜNİVERSİTESİ - BAP KOORDİNATÖRLÜĞÜ 
 

 

4.3 Kurumun Araştırma Kadrosu; Koordinatörlüğümüzde mevcut hiçbir personelin kadrosu 

olmayıp, birimimizde görevlendirilen araştırmacıların işe alınması, atanması ve yükseltilmesi ile ilgili 

tüm süreçler personelin kadrosunun bulunduğu birimler ile Rektörlük tarafından yapılmaktadır. 

 

İlgili ölçüte ait beklenen kanıtlar aşağıda listelenmektedir:  
 

Kuruma Ait Belgeler 

 Akademik personelin araştırma-geliştirme performansını izlemek üzere yönetmelik ve yönerge 

bulunmaktadır. 
 

 

2018 yılında birimlere göre desteklenen projelere ait bilgiler aşağıdadır. 
 

Fakülte Bap Projeleri(Bütçe) Bap Projeleri(Proje Sayısı)

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 

YÜKSEKOKULU 4750 1

EĞİTİM FAKÜLTESİ 53166,19 13

FEN BİLİMLERİ 

ENSTİTÜSÜ 12174,98 3

FEN EDEBİYAT 

FAKÜLTESİ 48162 10

İLAHİYAT FAKÜLTESİ 28974,66 6

MÜHENDİSLİK VE 

MİMARLIK FAKÜLTESİ 97776,67 18

SAĞLIK YÜKSEKOKULU 6000,3 1

SOSYAL BİLİMLER 

ENSTİTÜSÜ 5948,32 2

VETERİNER FAKÜLTESİ 24653,07 5

YABANCI DİLLER 

YÜKSEKOKULU 3000 1

ZİRAAT FAKÜLTESİ 306863,39 29

Toplam 591469,58 89  
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İyileştirme Kanıtları 

 Akademik personelin araştırma-geliştirme yetkinliğini geliştirmek üzere eğitimler 

verilmektedir. 

 

 
 

4.4 Kurumun Araştırma Performansının İzlenmesi ve İyileştirilmesi; Kurum, araştırma ve 

geliştirme faaliyetlerini verilere dayalı ve periyodik olarak ölçmekte, değerlendirmekte ve sonuçlarını 

yayımlamaktadır.  

 

 Bu kapsamda; Ar-Ge kültürünün yaygınlaştırılması ve görünürlüğünün artırılması, 

 Uluslararası standartlarda arşivler oluşturulmasının desteklenmesi,  

 Araştırmaların etkilerinin ve araştırmalara yapılan atıfların artırılması,  

 Bilgiye kolay erişim sayesinde bilimsel gelişimin hızlanmasına katkı sağlamak,  

 Üretilen bilginin kamu ve bilim camiasının denetimine açılmasının sağlanması,  
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 Akademik, bilimsel ve kurumsal verilere yönelik mirasın koruma altına alınması ve  

 Kamu kaynaklarının kullanılmasında şeffaflık ve hesap verebilirliğin desteklenmesi 

amaçlanmaktadır. 

 

İlgili ölçüte ait beklenen kanıtlar aşağıda listelenmektedir:  
 

Kuruma Ait Belgeler 
 

Proje bilgilerinin e-BAP sisteminde ve internet ortamında yayımlanması ile araştırma işbirliklerinin 

desteklenmesi, araştırmacıların tanınırlığının ve projelerin katma değer yaratma potansiyelinin 

artırılması, kurumsal hafıza oluşturulması, mükerrer çalışmaların ve bilimsel intihalin önüne geçilmesi 

ve üniversitemizin elektronik ortamdaki varlıklarının artırılarak URAP gibi sıralama sistemlerinde 

üstünlük elde etmesine yönelik politikalar desteklenmiştir. 

 

İyileştirme Kanıtları 
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5. YÖNETİM SİSTEMİ  

Birimin yönetişim/organizasyonel süreç ve faaliyetleri ile bunlara ilişkin değerlendirmeler bu bölümde 

anlatılmıştır.  

 

5.1 Yönetim ve İdari Birimlerin Yapısı; Kurum, stratejik hedeflerine ulaşmayı nitelik ve nicelik 

olarak güvence altına alan yönetsel ve idari yapılanmaya sahiptir. Yönetim kadrosu gerekli yapıcı 

liderliği üstlenebilmekte ve idari kadrolar gerekli yetkinliğe sahip olmaktadır. 
 

İlgili ölçüte ait beklenen kanıtlar aşağıda listelenmektedir:  
 

Kuruma Ait Belgeler 
 

 
 

İyileştirme Kanıtları 

 Kurumun yönetim ve idari alanlarla ilgili politikasını ve stratejik amaçlarını uyguladığına dair 

uygulamalar/kanıtlar mevcuttur. 
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Koordinatörlüğümüzde, araştırmacılar proje başvurularını tümüyle elektronik ortamda 

gerçekleştirebilmekte, başvurularının bulunduğu aşamaları sistem üzerinden izleyebilmekte ve BAP 

Komisyonu revizyon taleplerini sistem üzerinden gerçekleştirebilmektedir (http://bap.siirt.edu.tr/). 

 

Araştırmacılar devam etmekte olan projeleri kapsamında rapor sunma, ek süre, ek bütçe, harcama 

kaleminde değişiklik, proje ekibinde değişiklik vb. tüm taleplerini birime gelmelerine ve basılı evrak 

teslim etmelerine gerek kalmaksızın elektronik ortamda gerçekleştirebilmektedir. 

 

Araştırmacılar komisyon kararları, yaklaşan rapor verme süresi, yaklaşan proje kapanma tarihi ve 

benzeri birçok konuda e-BAP sistemi tarafından otomatik olarak bilgilendirilmekte ve olası 

aksaklıkların önüne geçilmektedir. 

 

Araştırmacılar yazılım sistemi üzerinden görev aldıkları devam etmekte olan projeler veya 

tamamlanmış projelere yönelik kapsamlı bilgilere erişebilmekte ve kayıtları elektronik ortamda 

bilgisayarlarına indirebilmektedir. 
 

5.2 Kaynakların Yönetimi; Birim; insan kaynakları, mali kaynakları ile taşınır ve taşınmaz 

kaynaklarının tümünü etkin ve verimli kullandığını güvence altına almak üzere yönetim sistemine 

sahiptir. 

 

 Mali kaynakların yönetimi ve etkinliği ve 

 Taşınır ve taşınmaz kaynakların yönetimi ve etkinliği sağlanmaktadır. 

 

İlgili ölçüte ait beklenen kanıtlar aşağıda listelenmektedir:  

 

Kuruma Ait Belgeler 

 Mali kaynakların yönetimi ve 

 Taşınır/taşınmaz kaynakların yönetimine dair tanımlı süreçler bulunmaktadır. 

 

Koordinatörlüğümüzce desteklenen projelerin bütçelerinde onaylanan mal ve hizmet ihtiyaçlarını 

karşılama süreci, yürütücünün satın alma talebinde bulunması ile başlayıp otomasyondaki Satın Alma 

Modülünde yer satın alma, ilan(duyuru) ve girilen firma tekliflerinin değerlendirilmesiyle 

sonuçlanmakta ve tüm işlemler e-BAP üzerinden elektronik ortamda gerçekleştirilmektedir. 

 

http://bap.siirt.edu.tr/
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İyileştirme Kanıtları 
 

 
 

5.3 Bilgi Yönetimi Sistemi; Birim, yönetsel ve operasyonel faaliyetlerinin etkin yönetimini 

güvence altına alabilmek üzere gerekli bilgi ve verileri periyodik olarak toplamakta, analiz etmekte ve 

süreçleri iyileştirmek üzere kullanmaktadır. 
 

 Birimin her türlü faaliyeti ve süreçlerine ilişkin verileri toplamak, analiz etmek ve raporlamak 

üzere kullanılan bilgi yönetimi mekanizmaları bulunmaktadır.  

E-BAP Yazılım sistemi Birim tarafından desteklenen projeler kapsamında yalnızca BAP 

Komisyonunun aldığı kararların uygulanmasını ve harcama işlemlerinin mali mevzuata uygun olarak 

gerçekleştirilmesini zorunlu kılmakta ve süreçlerin sağlıklı ve doğru bir şekilde yürütülmesini güvence 

altında tutmaktadır. 

 

Yazılım sisteminde bulunan gelişmiş raporlama araçları sayesinde birim tarafından desteklenen tüm 

projeler ve bu kapsamda yürütülen faaliyetler kapsamlı olarak raporlanabilmekte ve yapılan 

değerlendirmelerle süreklilik içerisinde revize edilmektedir. 
 

İlgili ölçüte ait beklenen kanıtlar aşağıda listelenmektedir:  
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Kuruma Ait Belgeler 

 Kurumun bilgi yönetimi konusundaki politikası, 

 Kurumsal bilginin (performans göstergeleri, yönetmelikler, yönergeler, değerlendirme raporları 

) elde edilmesi, kayıt edilmesi, güncellenmesi ve paylaşılmasında tanımlı süreçler ve 

uygulamalar vardır. 
 

 
 

İyileştirme Kanıtları 

 Toplanan bilgilerin güvenliği ve güvenirliğinin güvence altına alındığını gösteren uygulamalar 

 Kurumsal hafızanın korunması ve sürdürülebilirliğin sağlanmasına ilişkin uygulamalar 

 Yönetsel ve operasyonel faaliyetlere ilişkin periyodik analiz raporları  
 

E-BAP sistemi alanında ve web sayfamızda araştırmacıların proje başvurusu ve yürütülmesi 

aşamasında ihtiyaç duyabilecekleri yardımcı bilgiler ve bilgilendirme dokümanları araştırmacıların 

kullanımına sunulmuştur. 

Birim tarafından desteklenen projelere yönelik kapsamlı raporlar ve proje özetleri e-BAP sayfası 

üzerinden dış kullanıcıların erişimine açılmış, bu bilgiler yazılım sistemi tarafından otomatik olarak 

güncellenmektedir. Bu sayede şeffaf ve hesap verebilir bir yapı kurularak paydaşların erişimine açılmış 

ve birimin tüm faaliyet ve işlemleri yetkili mercilerin denetimlerine her an hazır hale getirilmiştir. 
 

5.4 Kurum Dışından Tedarik Edilen Hizmetlerin Kalitesi; Birim, dışarıdan aldığı destek 

hizmetlerinin uygunluğunu, kalitesini ve sürekliliğini sözleşmelerle güvence altına almaktadır.  
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Birim tarafından desteklenen projelere ait tüm süreçlerin elektronik ortamda sağlıklı ve hızlı bir 

şekilde yürütülmesi için Proje Süreçleri Yönetim Sistemi (e-BAP) satın alınmış ve personel sistemi 

kullanımı konusunda eğitilmiştir. 
 

İlgili ölçüte ait beklenen kanıtlar aşağıda listelenmektedir:  
 

Kuruma Ait Belgeler 
 

 Tedarik edilen hizmetler ve tedarikçilerin listesi 
 

 
 

İyileştirme Kanıtları 

 İyileştirme uygulama örnekleri. 

 

Personelin yaptığı işlemlerle ilgili olarak e-BAP yazılım sistemi tarafından yol gösterici uyarılar ve 

kontrollerle süreçlerin kontrolü sağlanmakta ve personelin hata yapmasının önüne geçilmektedir. 
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5.5 Yönetimin Etkinliği ve Hesap Verebilirliği, Kamuoyunu Bilgilendirme; Birim, araştırma-

geliştirme faaliyetlerini de içerecek şekilde tüm faaliyetleri hakkındaki bilgileri açık, doğru, güncel ve 

kolay ulaşılabilir şekilde yayımlamakta ve kamuoyunu bilgilendirmektedir.  

 

İlgili ölçüte ait beklenen kanıtlar aşağıda listelenmektedir:  
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Kuruma Ait Belgeler 

 Kurumun kamuoyu ile paylaştığı bilgiler ve paylaşım kanalları bulunmaktadır. 
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İyileştirme Kanıtları 

 Paydaş görüşlerinin yönetsel fonksiyonlara yansıdığına dair kanıtlar 

 

Yazılım sisteminde Türkiye’den 5.000’den fazla araştırmacının araştırma alanları ve iletişim 

bilgilerinin bulunduğu bir hakem havuzu oluşturulmuştur. Komisyon üyeleri projelerin anahtar 

kelimeleri ile eşleşen potansiyel hakem listesine erişebilmekte ve hakem atamalarını sistem üzerinden 

otomatik olarak gerçekleştirebilmektedir. 

 

Komisyonların sürekli güncel tutulan hakem havuzundan projeleri değerlendirmeye en uygun 

hakemleri seçebilmesine imkân sağlanmıştır. Projelerin alanında yetkin hakemler tarafından 

değerlendirilmesinin sağlanması sonucunda projelerin katma değer yaratma potansiyelinin artırılması 

da desteklenmektedir. 
 

Hakemler projelere ait tüm belge ve bilgilere erişebilmekte ve değerlendirmelerini elektronik ortamda 

tamamlayabilmektedir. Hakemler için değerlendirmelerinde faydalanabilecekleri yol gösterici kriterler 

ve yardımcı bilgiler de sistem üzerinden sunulmaktadır. 
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Araştırmacıların sunduğu rapor, talep ve yayın başvuruları hakkında ilgili komisyon üyesi sistem 

tarafından otomatik olarak bilgilendirilmekte ve süreçlerdeki gecikmelerin önüne geçilmektedir. 

 

Uygulama esasları gereğince dış hakem değerlendirmesine gönderilmeden değerlendirme süreci 

tamamlanamayacak projeler konusunda sistem ilgili komisyon üyelerini bilgilendirmekte, komisyonun 

çalışmalarını uygulama esaslarına uygun olarak sürdürmeleri güvence altına alınmaktadır. 
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6. SONUÇ VE DEĞERLENDİRME 

Koordinatörlüğümüzün güçlü yönleri ile iyileşmeye açık yönleri; Kalite Güvencesi Sistemi, Eğitim-

Öğretim, Araştırma, Geliştirme ve Toplumsal Katkı ve Yönetim Sistemi başlıkları altında özet 

olarak sunulmuştur. Birimimiz daha önce bir dış değerlendirme sürecinden geçmediğinden birime 

sunulmuş bir Kurumsal Geri Bildirim Raporu yoktur.  

Bir ülkede bilim ve teknolojiye verilen önem Ar-Ge harcamalarına ayrılan kaynağın Gayri Safi Yurt 

İçi Hasıla (GSYIH) içindeki payı dikkate alınarak ölçülmektedir. Genel olarak bu oranın %2’den 

fazla olduğu ülkeler gelişmiş olarak sayılmaktadır. ABD, AB ülkeleri ve Japonya’da %3 veya 

üzerinde olan bu oran ülkemizde yeterli düzeyde değildir. 

Üniversiteler ve diğer kurumların öncelikli alanlarda daha fazla araştırma yapmaya özendirilmeleri, 

kamu kaynaklarının harcanmasında israfın önlenmesi, kaynakların doğru alanlara yönlendirilmesi, 

muhtelif kesimlerin işbirliklerini sağlayarak katma değeri yüksek bilimsel araştırmaların 

özendirilmesi gerekmektedir. Ülkemizde doğrudan kamu Ar-Ge fonlarının önemli finans kaynakları 

TÜBİTAK, Kalkınma Bakanlığı ve BAP Koordinasyon Birimlerince sağlanmaktadır. BAP 

Birimlerinin harcama süreçleri 2003 yılında çıkartılan 6554 Sayılı Bakanlar Kurulu kararına göre 

yürütülmektedir. 

Günümüzde BAP Koordinasyon Birimleri, yalnızca desteklenmesine karar verilen projelerin harcama 

işlemlerinin yürütüldüğü bir sekretarya birimi olarak faaliyet göstermemeli, bu birimlerin 

üniversitelerin gelişiminde hayati öneme sahip olduğunun farkında olarak, faaliyet alanları yeniden 

tanımlanmalıdır. 

Yüksek Öğretim Kurumlarında Bilimsel Araştırma Projeleri İçin Ayrılan Kaynakların Verimli Ve 

Etkin Kullanım için; BAP Birimlerinin yasal statüsü, idari ve akademik süreçleri, Bütçe ve Muhasebe 

Uygulama, Harcama süreçleri ve Dış Kaynaklı Projeler (TÜBİTAK, Bakanlıklar, San-Tez ve 

Uluslararası Fonlar) alanlarında düzenleme ve iyileştirme yapılmalıdır. 

Bu raporda birimdeki mevcut durum değerlendirmesi ve Koordinatörlüğümüzce proje işlemlerinde 

kullanılan e-BAP Yazılım Sistemi ayrıntılı olarak anlatılmıştır.  
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